

Information om resor och boende under



Lördag den 5:e och söndag den 6:e april 2025

Resa till Bollnäs med tåg eller buss: Det är 300-400 meter promenadavstånd från Resecentrum till SBB arena.

Tåg

För dig som vill åka tåg till och från Bollnäs finns flera valmöjligheter vare sig du vill resa norrut eller söderut. Det tar cirka en timme att åka från Gävle. Det tar cirka 2 timmar och 30 minuter att resa med direkttåg från Stockholm och cirka 2 timmar och 45 minuter från Östersund. Du kan välja att resa med någon av dessa tågbolag:

[X-trafik Länk till annan webbplats, öppnas i nytt fönster.](#)

[SJ Länk till annan webbplats, öppnas i nytt fönster.](#)

[Norrtåg](#)

Med buss: från Stockholm eller Vemdalen <https://www.mohlinsexpressbuss.se/>

Härjedalingen har hållplats vid Max. 500 meter promenad till SBB Arena.

Buslinjer

Det är enkelt att färdas kollektivt i Bollnäs kommun. I Bollnäs finns det fyra lokalslingor som trafikerar två gånger i timmen dagtid på vardagar.

Lokalslingorna trafikerar:

- Björktjära
- Granberg
- Ren
- Sjukhuset

Buss 100, som trafikerar sträckan Söderhamn - Edsbyn, finns ofta som ett komplement till linjetrafiken.

För er som tar med huset: [Camping & Ställplatser](#)

Övrig information: [Bollnäs turistinformation](#)

Boende:

SCANDIC: Bokningskoden ni kan använda er utav är PRO15SE och ni gör bokningarna via vår hemsida [Scandichotels.com](#), då får ni tillgång till en rabatt på 15% utav det dagsaktuella priset.

*Välkommen att bo på **STF Undersvik Gärdshotell & Vandrarhem** under Bågsytte SM i Bollnäs!*

Upptäck den perfekta platsen att bo på under idrottstävlingarna i Bollnäs - STF Undersvik. Beläget mitt i Hälsinglands vackra odlingslandskap, erbjuder Undersvik en harmonisk oas nära älven Ljusnan, skog och berg. Här kan du njuta av en rogivande miljö och vackra omgivningar.

Efter en varsam renovering, öppnade STF Undersvik i september 2023 som ett gårdshotell och vandrarhem. Här kan du som deltagare, tränare eller medföljare till idrottstävlingarna koppla av, njuta av mysiga kvällar framför brasan och ta promenader i den natursköna miljön.

Köket på Undersviks Matsal följer årstidernas utbud av råvaror och serverar enkel men vällagad mat med rena smaker. Inspirationen hämtas från gamla hantverkstraditioner och ett genuint hållbarhetstänk. Så långt det är möjligt används svenska och ekologiska råvaror. Äkta mat - helt enkelt!

Boendet består av fem byggnader med totalt 133 bäddar i olika rumstyper, från dubbelrum till familjerum och flerbäddsrum. I flera av byggnaderna finns tillgång till gästök om ni önskar självhushåll. Här finns även konferensrum, sällskapsytor, terrass med utsikt över Ljusnan, lekplats, fotbolls- och volleybollplan, grillplats och en härlig sandstrand på promenadavstånd.

För mer information om STF Undersviks Gårdshotell & Vandrarhem besök oss gärna på <https://www.svenskaturistforeningen.se/undersvik>.

Välkommen till STF Undersvik - din perfekta plats för både förberedelse och avkoppling under idrottstävlingarna i Bollnäs!

Bokning STF Undersvik

För att boka boende till specialpriser under Bågskytte SM 2025 skicka din bokningsförfrågan till Mia Lennartsdotter på mail mia.lennartsdotter@stfturist.se och uppge bokningskod "Bågskytte2025" (obs! specialerbjudandet gäller endast vid bokning via denna mailadress).

Rimligt boende på **Scoutgården i Bollnäs**

<https://bollnas.scout.se/scoutgarden/>

Vi fyller på listan eftersom

På <https://www.booking.com> hittar man många flera.

Varmt välkomna till Hälsingland!

